

Just Network DK ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 59 96 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Martin Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Network DK ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 59 96 56
Stiftet: 31. januar 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Martin Brøgger, direktør
Carsten Stokholm Mikkelsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.003 kr. mod -5.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.973 kr. mod 5.101.378 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.003	-5.081
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	5.145.095
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.970	-38.636
Resultat før skat	-51.973	5.101.378
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-51.973	5.101.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.101.378
Disponeret fra overført resultat	-51.973	0
Disponeret i alt	-51.973	5.101.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.999.096	21.999.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.999.096	21.999.096
Anlægsaktiver i alt	21.999.096	21.999.096
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	12.557	7.599
Omsætningsaktiver i alt	12.557	7.599
Aktiver i alt	22.011.653	22.006.695

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.402.439	20.454.412
Egenkapital i alt	20.902.439	20.954.412
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.105.214	1.048.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.214	1.052.283
Gældsforpligtelser i alt	1.109.214	1.052.283
 Passiver i alt	22.011.653	22.006.695

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	15.353.034	15.853.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.101.378</u>	<u>5.101.378</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	20.454.412	20.954.412
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.973</u>	<u>-51.973</u>
	<u>500.000</u>	<u>20.402.439</u>	<u>20.902.439</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.931	38.554
Andre finansielle omkostninger	39	82
	41.970	38.636

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, ACC Invest A/S CVR-nr. 28 67 83 20. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.